

**SZKOŁA PODSTAWOWA**  
Pieczęćka instytucji  
im. Jana Pawła II w Łopusznie  
26-070 Łopuszno, ul. Strażacka 5  
tel./fax 41 391 40 20  
NIP 0501020929, REG. 000090449

## XXIX TYDZIEŃ KULTURY JĘZYKA W WOJEWÓDZTWIE ŚWIĘTOKRZYSKIM

RELACJA Z WYDARZENIA<sup>1</sup>

<b>Nazwa instytucji/szkoły/miejscowość</b> Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Łopusznie	
<b>Tytuł przedsięwzięcia:</b>	<b>Ortografia w rysunku – utworzenie albumu z wyrazami zawierającymi trudności ortograficzne.</b>
<b>Czas i miejsce imprezy:</b>	Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Łopusznie godz. 8.55 -10.35
<b>Forma przedsięwzięcia</b> (np. konkurs, warsztat, wykład, konferencja, seminarium, turniej, quiz, itp.)	Warsztaty
<b>Liczba uczestników:</b> (faktyczna lub orientacyjna)	48
<b>Odbiorcy</b> (dzieci lub młodzież - etap edukacyjny – klasa, dorośli)	Uczniowie kl I – I etap edukacyjny
<b>Krótką relacją:</b> Ciekawostki/uwagi (Informacje warte zaznaczenia, pokreślenia)	<p>Uczniowie klas pierwszych połączyli przyjemne z pożytecznym. Udział w warsztatach sprawił, że poszerzali swoje umiejętności ortograficzne dobrze się bawiąc podczas malowania. Wykonali albumy z wyrazami zawierającymi trudności ortograficzne - „Ortografia w rysunku”. Wykazali się niezwykłą pomysłowością i kreatywnością. Z dużym zaangażowaniem uczestniczyli w zajęciach, czerpiąc radość z tworzenia. Efektem ich pracy jest piękny album, który będzie służył uczniom. Dzieci rozwijały wyobraźnię plastyczną, która pomaga w nauce ortografii.</p> <p>Każda klasa realizowała projekt w swojej sali z zachowaniem wszelkich środków ostrożności.</p>
<b>Można dołączyć dokumentację fotograficzną/filmik/link do wydarzenia, itp.<sup>2</sup></b>	

Podpis organizatora  
**D Y R E K T O R**  
*mgr Krzysztof Kumański*

<sup>1</sup> **Uwaga!** Proszę wypełniać wg zasad: czcionka *calibri* 11, interlinia – *pojedyncza*; nie więcej niż 1-2 strony

<sup>2</sup> Jeśli Państwo chcą przestać zdjęcia lub filmik, to proszę przestać w oddzielnym pliku wraz z formatką; jeśli link, to proszę go umieścić go we wskazanej rubryce